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Acta: Pista AL-11-07

XIV LIGA ESCOLAR DE MENORES- 27 JORNADA

Control FCA
Santander, 31 de marzo de 2007

Organizcion: Olimpia de San Roman
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709399
9943
9793
9806
9746
9874
9961
9946
9944

Serie Puesto Licencia

1 SM
2 SM
3 SM
4 SM
5 SM
6 SM
7 SM
8 SM
9 SM
10 SM
11 SM
12 SM
13 SM
14 SM
15 SM
16 SM
17 SM
18 S-M
19 SM
20 SM
21 SM
22 SM
23 SM
24 SM

3032
2703
3139
3241
3294
3300
2992
3122
2872
2902
2969
2767
2.850
2895
2836
3258
2885
3290
SL
3155
2814*
2814
3362
2766

Serie Puesto Licencia

1 SM
2 SM
3 SM
4 SM
5 SM
6 SM
7 SM
8 SM
9 SM
10 SM
11 SM
12 SM
13 SM
14 SM

3058
3408
3251
3018
3329
3356
3423
3252
3240
3420
3044
3.230
3233
3340

Serie Puesto Licencia

1 8

1DES

9848

100 m |. Femeninos- Control

Atleta AN Cat Club Marca VV Observ
LECUE ERQUICIA, ANDREA 88 J F Castro-Caja Cantabria 12,86 -0,1
VALLE COCA, MARTA 92 C F Castro-CajaCantabria 13,24 -0,1
RUIZ FERNANDEZ, ANA 90 Jv  F  Castro-Caja Cantabria 13,55 -0,1
GUTIERREZ VALERO, CLAUDIA 91 Jv F Olimpiade San Roman 13,75 -0,1
ANTON PARRA, SARA 91 Jv F Corrales-MBuelna 14,97 -0,1
FERNANDEZ ORTIZ, MAIDER 93 C F Olimpia de San Roman 13,61 +0,4
ROJO AROZAMENA, NOELIA 93 C F ARolando 13,74 +0,4
RUIZ FERNANDEZ, INES 92 C F Castro-CajaCantabria 14,03 +0,4
SANCHEZ AGUIRRE, SABINA 93 C F Castro-CajaCantabria 14,08 +0,4
500 m I. Alevin Fem.

Atleta AN Cat Club Marca VV Observ
MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 A F Camargo-Salgar JH 1:38,76
CANIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 A F Liérganes-Penagos 1:40,15
PEREZ RUIZ, NAZARET 96 A F  THMartinezAlonso-C AE C 1:42,28
SALCINES RUIZ, MARISOL 96 A F  Netto-Colindres 1:42,65
PARDO GONZALEZ, ALBA 96 A F  Carbonero-Castro 1:44,29
RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 A F Carbonero-Castro 1:46,05
SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F EDMCay6nNorquimia 1:47,48
LOPEZ FERNANDEZ, SELAY 97 A F Villade Cabezén 1:48,57
ARRANZ ARTECHE, MARTA 97 A F EDMPiélagos 1:48,94
QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 A F Polanco- Solvay 1:50,18
BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 A F Corrales-MBuelna 1:52,71
SANCHO GONZALEZ, AINOA 96 A F  Camargo-SalgarJH 1:54,83
LARRINAGA CARBALLO, LARA 96 A F  Astillero-Guarmizo 1:55,51
ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 A F EDMPiglagos 1:56,31
CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 A F  EDM CayénNorquimia 1:56,74
FERNANDEZ DE COS, PATRICIA 97 A F  Camargo-Salgar JH 1:58,78
RUIZ GONZALEZ, SARA 97 A F Corrales-MBuelna 2:01,35
MEDINA NIETO, AIDA 97 A F  Carbonero-Castro 2:01,69
SALCEDA CAYON, SARA 97 A F  Olimpiade San Roman 2:01,85

DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 A F Corrales-MBuelna 2:02,84
ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 A F  Lupa-Reinosa 2:04,29
RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 A F Corrales-MBuelna 2:10,29

RUIZ GARCIA, GIOVANNA 97 A F ARolando 2:13,41
PEREZ HERRERO, PAULA 97 A F EDMPiglagos 2:16,29

500 m I. Benjamin Fem.

Atleta AN Cat Club Marca VV Observ
GARCIA DIAZ, IRENE 98 B F Vilade Cabezon 1:44,86
GARCIA PELLON, ALESSIA 98 B F ARolando 1:53,87
SANUDO IBANEZ, ADRIANA 99 B F EDMCayonNorquimia 1:55,43
GUTIERREZ DIAZ, MARINA 98 B F Corales-MBuelna 1:55,93
CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 B F A Torrelavega 1:56,82
PENA GONZALEZ, RUTH 98 B F Polanco-Solvay 1:57,12
PEREZ BARQUIN, ELENA 98 B F Olimpiade San Romén 1:57,98
FERNANDEZ GOMEZ, NAYADE 99 B F  EDMCayo6nNorquimia 2:02,31
CUERO FOLGADO, ALBA 98 B F  Netto-Colindres 2:06,82
RUIZ CALDERON, ANGELA 99 B F Lupa-Reinosa 2:08,37
USLE LANZA, SARA 98 B F CostadeAjo 2:08,98
SETIEN GONZALEZ, SARA 98 B F Astillero-Guarnizo 2:10,83
ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 B F ARolando 211,77
TESSIER RODAL, LUCIA 99 B F Lupa-Reinosa 2:25,90
600 m I. Cadete Fem.

Atleta AN Cat Club Marca VV Observ
COSIO LOPEZ, EVA 92 C F Vilade Cabezon 1:48,53
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9971
9919
9930
9970
9816
9808
2357
9822
9945
3082
2550
2524

Licencia

9842
9921
2910
2270
1990
9915
1993
9786
3061

Licencia

3102
2704
2486
2365
2.892
2693
2395
2394
2.891
3186
2596
2816
2548
2631
2546
3.220
3156

Licencia

2839
2625
2817
2563
2775
3254
3195
2598
3228
3136
3367
2834
3194
3202
3450
2901
2.851

3384
3255

ESTAL MATEU, SARA
ZUMEL GARCIA, LAURA
CAGIGAS GIL, ADRIANA
ESTAL MATEU, ELISA
CRESPO ABASCAL, TAMARA
SANTAMARIA SANUDO, SANDRA
ANTON SANTANA, SANDRA
RUBIO LOPEZ, ANA BELEN
AJA PEREZ, CORAL
MARTINEZ MEDINA, MONICA
GARCIA ORTIZ, ANGELA
MATA SALAS, EVA DE LA

100 m vallas- 0,76 Cadete Fem. y Jv Control

Atleta

GARCIA RUIZ, REBECA

GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA
RUIZ MADRAZO, CRISTINA
TORRALBO ASLA, JULIA
NORIEGA RUIZ, BARBARA
ORTEGA RUIZ, ANA BELEN
SIERRA MARTINEZ, ANDREA
GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA
JACOME GONZALEZ, SARA

80 m vallas- 0,76- Inf. Fem

Atleta

SANTAMARIA MONTERO, INES
ORTIZ BARQUIN, ZULEMA
PEREZ BARQUIN, RAQUEL
LOPEZ PANDO, SARA

SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA
RIVERO ARENZANA, ARIADNA
FERNANDEZ CUESTA, EVA
RUIZ CORRO, ELVA

PEREZ MAZA, JENIFER

ARENAL CORRAL, ELENA
FUENTES PILA ORTIZ, CLAUDIA
MARIA TARCO, CRISTINA
SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA
MARTINEZ PEREZ ,CELIA
VALDES SIRERA, YAIZA

CONDE FERNANDEZ, DEBORAH
GASCO MARTIN, HELENA

Altura- Femenina
Atleta

ALEVIN

MANTECON ANUARBE, EVA
FALAGAN GONZALEZ, JUDITH
GOMEZ GARCIA, LARA
HERRERO MOLLEDA, ALBA
BUSTAMANTE SALCINES, CELIA
SANTAMARIA MARTINEZ, SANDRA
GARCIA GONZALEZ, LAURA
SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE
CASTILLO GARCIA, LUCIA
VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN
GARCIA MARCOS, ANA

RUIZ TERAN, ANGELA

CUEVAS GUERRERO, IRENE
FERNANDEZ PRADO, ISABEL
FERNANDEZ ARGUES, RAISSA
NIETO GANO, MARTA
FERNANDEZ ARCE, MARIA JOSE
BENJAMIN

EGHOSA, OSASERE
SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA
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93
92
93
93
93
93

AN
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93
91
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AN
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94
9
9
9
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9
95
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Carreour- Bezana
Camargo- Salgar JH
Costa de Ajo
Carrefour Bezana
EDM Piélagos

EDM Cayon Norquimia
A. Torrelavega
Corrales-M Buelna
Castro- Caja Cantabria
Olimpia de San Roman
A Rolando
Carrefour Bezana

Club

Lupa- Reinosa
Astillero- Guarnizo
Castro- Caja Cantabria
Olimpiade San Roman
Villa de Cabezén
Castro- Caja Cantabria
Villa de Cabezén

EDM Cayon Norquimia
Villa de Cabezén

Club

Villa de Cabezén
Liérganes- Penagos
Olimpiade San Roman
Olimpia de San Roman
Astillero- Guarnizo
Villa de Cabezén

EDM Cayon Norquimia
EDM Cayon Norquimia
Astillero- Guarnizo
EDM Piélagos

EDM Cayon Norquimia
Corrales-M Buelna

A Rolando

A. Torrelavega

A Rolando

Astillero- Guarnizo
Castro- Caja Cantabria

Club

EDM Cayon Norquimia
Polanco- Solvay
Corrales-M Buelna
Villa de Cabezon
Netto- Colindres

EDM Cayon Norquimia
Camargo-Salgar JH
EDM Cayon Norquimia
Corrales-M Buelna
Camargo- Salgar JH
Castro- Caja Cantabria
EDM Cayon Norquimia
Olimpia de San Roman
A Rolando

Olimpia de San Roman
Polanco- Solvay
Astillero- Guarnizo

Castro- Caja Cantabria
Camargo- Salgar JH

1:51,14
1:52,24
1:54,45
1:56,54
1:57,85
1:58,47
1:59,25
2:03,05
2:03,51
2:13,28
2:17,66

RET

Marca
16,77
18,12
18,42
19,04
19,40
16,86
20,14
21,31
22,25

Marca
16,15
17,20
17,31
17,56
17,70
16,71
17,55
17,58
18,38
18,51
18,77
15,86
16,57
16,80
18,20
19,01
20,83

Marca

1,17
117
1,11
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
0,95
0,90
0,90
0,90
0,90
0,85
0,80
0,80
0,70

1,00
0,95

VV Observ
+0,3
+0,3
+0,3
+0,3
+0,3
-0,4
-0,4
-0,4
-0,4

VV Observ

VV Observ
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Serie Puesto

Serie Puesto

SM 3046
SM 3417
SM 3227

Licencia

SM 2378
SM 2946

S 9925

S 9944
S 9874
SM 2360

S 9815

Licencia

SM 3116
SM 3045
SM 3253
SM 3445
SM 3385
SM 3236
SM 3099
SM 3282
SM 3452
SM 3330
SM 3016
SM 3105
SM 3359
SM 3006
SM 3391
SM 3239
SM 3286
SM 3031

Licencia

SM 2771
SM 3199
SM 2769

SM 2223

S-M 2983
SM 2168
SM 2604
SM 2970
SM 3154
S-M 3159
SM 3261
SM 2544
SM 2418
SM 2592
SM 2514
SM 2694
SM 3335
SM 3047

3184
SM 3083
SM 2860
SM 2597
SM 2541
SM 2777
SM 2706

Licencia

3DES5

BURIA GARCIA, DAMARIS
VALLINA TRUEBA, TERESA
ANTON PARRA, ELISA

Jabalina- 500 grms- Cadete

Atleta

LAVIZ CEBALLOS, TAMARA
ROJAS ALONSO, NAGORE
RUBIO LOPEZ, IRENE

SANCHEZ AGUIRRE, SABINA
FERNANDEZ ORTIZ, MAIDER
ANTON BARRIUTELA, ARANCHA
SORIA PALOMERA, ROCIO

Pelota- 200 grms- Benjamin

Atleta

PEREDO GUTIERREZ, JESICA
SAIZ RUIZ, AIDA

RODRIGUEZ LUIS, LAURA
SANUDO DIAZ, MARIA ISABEL
IBANEZ LERUMBE, MENDIA
MACHIN HERNANDEZ, IRENE
FERNANDEZ MIGUEL, ALICIA
MARTIN COBO, CLAUDIA
HERRERA GARCIA, MARIA
AROZAMENA PAREDES, IRATI
ALONSO TORRE, ALICIA
COBO VEGA, PATRICIA
MANTECON MANTILLA, PAULA
MURIEDAS SARO, IRENE
VALLEJO MARTIN, ISABEL
MARTINEZ INCERA, MARIA
GARCIA MARQUEZ, AMAYA
TIRILONTE PELAEZ, LARA

Triple Infantil Fem.- 15 m de carrera

Atleta

MARTINEZ IGUANZO, PAULA
FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ
FERNANDEZ FLOREZ, MARINA

FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES,

ANDREA

URTIAGA MARTIN, AINHOA
LOPEZ GIL, ESTHER

RUBIO TIELVE, BEATRIZ
FUENTES LEON, LUCIA

DIAZ FUENTEVILLA, LORENA
RUIZ FERNANDEZ, TERESA
GOMEZ NICOLAS, LEYRE
LIRAS GONZALEZ, SANDRA
AGUDO GOMEZ, ANGELA
UGARTE FERNANDEZ, EVA
FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL
SANUDO HERRERO, ALBA
RUIZ RODRIGUEZ, DIANA
RUIZ BARREDA, SAIOA
CARRANCIO GARCIA, NOEMI
CALVO VIOTA, ADRIANA
CASTRO SECO, ANDREA
CARRAL GARCIA, MARTA
ORTIZ GONZALEZ, ELENA
SOLER GABIOLA, MARA
CANIZO ALONSO, LORENA

100 m I. Masculinos- Control
Atleta

98
99
99

AN

93
92
93
93
93
92
92

AN

98
98
99
98
99
98
98
99
99
98
98
98
99
99
99
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99
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AN
94
94
95

9
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94
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9
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94
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A Rolando
Villa de Cabezén
Corrales-M Buelna

Club

Villa de Cabezén

Netto- Colindres

Corrales-M Buelna
Castro- Caja Cantabria
Olimpia de San Roman
A. Torrelavega

EDM Piélagos

Club

Liérganes- Penagos

A Rolando

EDM Cayon Norquimia
Corrales-M Buelna
Castro- Caja Cantabria
Villa de Cabezén

Villa de Cabezén

EDM Piélagos

Olimpia de San Roman
A. Torrelavega
Corrales-M Buelna
Polanco- Solvay

Villa de Cabezén
Olimpiade San Roman
Carbonero-Castro
Netto- Colindres

EDM Piélagos
Camargo- Salgar JH

Club

Camargo- Salgar JH
Corrales-M Buelna
Camargo- Salgar JH

Villa de Cabezén

Castro- Caja Cantabria
Camargo- Salgar JH
EDM Cayon Norquimia
Olimpiade San Roman
Corrales-M Buelna
Castro- Caja Cantabria
Camargo- Salgar JH

A Rolando

EDM Cayon Norquimia
A. Torrelavega
Olimpiade San Roman
Villa de Cabezén

A. Torrelavega

A Rolando

EDM Piélagos

Olimpia de San Roman
Netto- Colindres

EDM Cayon Norquimia
A. Torrelavega

Netto- Colindres
Liérganes- Penagos

Club

0,90
0,85
0,85

Marca VV Observ
17,95
15,34
14,51
13,03
12,89
12,68
12,24

Marca VV Observ
15,36
15,35
12,97
12,45
12,19
11,75
11,60
11,52

9,55
9,30
8,95
8,64
7,66
7,05
5,92
5,08
474
NULOS

Marca VV Observ
8,90
8,58
8,51

8,45

8,04
7,94
7,86
7,81
7,76
7,57
7,45
743
742
7,40
7,32
7,04
6,93
6,89
6,87
6,77
6,73
6,66
6,37
NULOS
NULOS

Marca VV Observ
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S 9799
SA 1006
S 9966
S 0846
S 9820
S
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S 9749
SA 1110
1178
SM 2406
SA 1182

A 1193
S-M 2984
SM 2408
S 9931
S 9932
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Serie Puesto Licencia

1,00 S 9850
200 SA 1182
3,00 9928
400 SA

Serie Puesto Licencia
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SM 3310
SM 3067
SM 3072
SM 2993
SM 3297
SM 3140
SM 3348
SM 3425
SM 3106
SM 3010
SM 3285
SM 3343
SM 3229
SM 3273
SM 3249
SM 3225
SM 3250
SM 3237
SM 3257
SM 3405
SM 3338
SM 3284
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S 9817
S 9917
SM 2984
SM 3271
S 9935
SM 2281
SM 2061
SM 2331
SM 2527
SM 2341
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Serie Puesto Licencia

1
2

S 9934
S 9923

4DES5

VEGA TORRE, SERGIO DE LA
GONZALEZ BOO, Alvaro
ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE
GARCIA GUTIERREZ, CARLOS
BANUELOS HOYOS, MARIO

GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO,

DANIEL

LAGUILLO REVUELTA, OMAR
ABASCAL BOLADO, MANUEL
RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL
ORTIZ GONZALEZ, DANIEL
PACHECO RUIZ, FERNANDO
ADELL ORDONEZ, DANIEL
IBANEZ DIESTRO, SAUL
VAQUERO DA SILVA, JONATAN
PEON SAN PEDRO, ALVARO
RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL
SOLLA SIERRA, JAVIER

200 m I. Masculinos- Control

Atleta

CARRANCIO GARCIA, JOSUE
PACHECO RUIZ, FERNANDO
PEREZ HERRERO, IVAN
ADELL ORDONEZ, DANIEL

500 m I. Benjamin Masc.

Atleta

BRINGAS LARRINAGA, IKER
SECO DE CASTRO, DAVID
GARCIA DUQUE, JORGE

DIAZ FERNANDEZ, BLAS
SANCHEZ SERRANO, ALVARO
ORTIZ CABELLO, ANATOLI
CUEVAS MIER, MIGUEL

DIEZ BARRIO, DANIEL

GARCIA MIRA, HERNAN
TRUJEDA ESPESO, TOMAS
LASTRA LOPEZ, RUBEN
GARCIA RUIZ, MARIO

GOMEZ DE LA RASILLA, OMAR
SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO
DIAZ MEDIA, CESAR

ABAD MAGALDI, VICTOR

SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL
RETUERTO SOLANA, MARCOS
LOMAS GONZALEZ, ALVARO
RODRIGUEZ SOLAR, AARON
BLANCO MANTILLA, MIGUEL
BRIONGOS GILSANZ, DIEGO

600 m I. Cadete Masculino

Atleta

EZQUERRA CAPA, FERNANDO
SALVADOR LOSILLA, JORGE
VAQUERO DA SILVA, JONATAN
CALLEJA GUTIERREZ, SERGIO
HRISTOV HRISTOV, IVAN
SAINZ DE AJA VIRTO, DIEGO
SOBRADO GONZALEZ, DIEGO
CAMPO SALGADO, DAVID DEL
DIAZ BARCENA, ANGEL
CAMPO SALGADO, ANGEL DEL

100 m v. 0,91- Cadetes Masc.

Atleta

GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS
GARCIA MARCANO, RUBEN

89
86
7
91
85

88

91
86
9
92
84
91
93
93
93
93
93

AN
32791,00
30901,00
33339,00
33338,00

AN
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
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99
99
99
99
99
99
99

AN
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Scania- Pamplona
Universidad de Cantabria
Olimpia de San Roman
Lupa- Reinosa
Corrales-M Buelna

Corrales-M Buelna

Corrales-M Buelna
Universidad de Cantabria
Lupa- Reinosa

A. Torrelavega

EDM Cayon Norquimia
Castro- Caja Cantabria
Carrefour- Bezana
Carbonero-Castro

A. Torrelavega

EDM Cayon Norquimia
EDM Cayon Norquimia

Club

Villa de Cabezén

EDM Cayon Norquimia
Villa de Cabezén
Castro- Caja Cantabria

Club

Laredo- Camping L
Lupa- Reinosa

Laredo- Camping L
EDM Cayon Norquimia
Carbonero-Castro

T H Martinez Alonso-C AE C

Lupa- Reinosa
Lupa- Reinosa
Polanco- Solvay
EDM Piélagos
EDM Piélagos
Lupa- Reinosa
Corrales-M Buelna

T H Martinez Alonso-C AE C

EDM Cayon Norquimia
Astillero- Guarnizo
EDM Cayon Norquimia
Netto- Colindres
Camargo- Salgar JH

A Rolando

Lupa- Reinosa

EDM Piélagos

Club

Villa de Cabezén
Olimpiade San Roman
Carbonero-Castro

T H MartinezAlonso-CAE C

EDM Cayon Norquimia
Olimpia de San Roman
Carbonero-Castro
Camargo- Salgar JH
Carrefour- Bezana
Camargo- Salgar JH

Club
EDM Cayon Norquimia
Corrales-M Buelna

11,73
11,84
12,45
12,53
12,58

12,84

12,88
12,24
12,42
12,51
13,65
14,53
13,00
13,20
13,78
14,25
15,97

Marca
26,96
29,44
29,86
31,93

Marca
1:43,56
1:43,59
1:46,14
1:48,16
1:52,43
1:53,22
1:53,55
1:54,85
1:55,79
1:59,75
2:00,89
2:08,91
21317
1:52,25
1:56,22
1:56,66
1:59,86
2:03,37
2:05,62
2:06,68
2:09,67
2:11,60

Marca
1:40,42
1:41,06
1:44,44
1:44,74
1:46,72
1:47,70
1:49,84
1:52,80
1:53,78
2:08,81

Marca

19,49
19,13

+1,5
+1,5
+1,5
+1,5
+1,5

+1,5
+1,5
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+1,6
+1,6
+1,6
+1,6
+1,6

VV Observ
+1,3
+1,3
+1,3
+1,3

VV Observ

VV Observ

VV Observ
+1,8
+0,3
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Serie Puesto
1
2
3
4
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Serie Puesto
1
2
3
4
5
6
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9
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1
12
13
Serie Puesto
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

S-M
S

2733
9928

Licencia

SM
SM
SM
SM
SM
SM
S-M
SM
SM
SM
SM

2772*
2948
2968
2601
2649
2739
3191
2393
2990
2742
2740*

Licencia

S
S
S
SM
SM
SM
SM
S

9914
9931
9924
2408
1910
2859
3453
9818

Licencia

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

3095
3399
3355
2997
3029
3280
3448
317

3292
3094
SL

3270
3268

Licencia

SM
SM
SM
SM
SM
SM
S-M
SM
SM
SM

5DES5

2562
2991
3451
2830
2996
2602
2918
3182
3097
3215

ZABALLA MARTINEZ, DAVID
PEREZ HERRERO, IVAN

80 mv. - 0,84 m Infantil Masc.

Atleta

ZARATE MATEOS, ENRIQUE
FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO
ARANA DIAZ, MARCOS

PARDO FERRERIA, FRANCISCO
GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO
MUNOZ FACES, PANKAJ
ORTIZ-CANABATE SANCHEZ, FEDERICO
SAINZ QUINN, GERARD

LEONOR IBANEZ, MANUEL
NORIEGA GOMEZ, PABLO
NORIEGA GOMEZ, DIEGO

Jabalina- 600 grms. Cadete Masc.

Atleta

IRUSTA PERALES, ALBERTO

RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL
MARTIN TARCO, CRISTIAN

PEON SAN PEDRO, ALVARO
ZUMEL GARCIA, DANIEL

CASTRO SECO, ALEJANDRO
CERECEDA SARABIA, JAVIER
FERNANDEZ GUTIERREZ, OMAR

Pelota- 200 grms. Benjamin Masc.

Atleta

GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO
MIERA FRAILE, RAUL
URBISTONDO PEREZ, MANUEL
RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO
GALAN SANCHEZ, ANGEL

DIEGO VILLAZON, PABLO
FERNANDEZ CALVO, ANGEL
ANTON SANTANA, RAUL

KELLY FERNANDEZ, SEAN
FERNANDEZ COLSA, MARTIN
BENITO GUTIERREZ, ALVARO
CALLEJA GUTIERREZ, ALEJANDRO
DUPONT FERNANDEZ, BRYAN

Triple- 15 m carrera p.- Inf. Masc.

Atleta

JIMENEZ SOLANA, LUIS

LEONOR IBANEZ, MIGUEL
CUENCA RAMOS, DIEGO

PEDRAZA MOYANO, MANUEL
RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO
MARTIN TRUEBA, DANIEL
JAUREGUI TORRE, AITOR

TORRE DIAZ, CESAR DE LA

SILVA OCHOA, ALVARO

ALVAREZ CASTANEDO, JAIME
Juez Arbitro: Alfonso Ochoa Conde
Juez Jefe Foto Finish: Jaime Escudero Santiuste
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Castro- Caja Cantabria
Villa de Cabezon

Club
Camargo-Salgar JH
Villa de Cabezén
Corrales-M Buelna
EDM Cayon Norquimia
Lupa- Reinosa

Villa de Cabezén
Castro- Caja Cantabria
EDM Cayon Norquimia
EDM Cayon Norquimia
Villa de Cabezén

Villa de Cabezén

Club

Castro- Caja Cantabria

EDM Cayon Norquimia
Corrales-M Buelna

A. Torrelavega
Camargo-Salgar JH

Netto- Colindres

Olimpia de San Roméan
Villa de Cabezén

Club

EDM Cayon Norquimia

A. Torrelavega

Polanco- Solvay

EDM Cayon Norquimia
Camargo-Salgar JH

EDM Piélagos

Corrales-M Buelna

A. Torrelavega
Carbonero-Castro

EDM Cayon Norquimia
Olimpia de San Roman

T H Martinez Alonso-C AE C
T H Martinez Alonso-C AE C

Club

Villa de Cabezén

EDM Cayon Norquimia
Olimpia de San Roman
EDM Cayon Norquimia
EDM Cayon Norquimia
EDM Cayon Norquimia
Castro- Caja Cantabria

A. Torrelavega

Netto- Colindres

Olimpia de San Roman

21,56 +0,3
22,45 +0,3

Marca
16,73
17,03
17,23
17,73
18,03
21,68
16,57
17,06
18,57
22,31
26,43

Marca
31,10
29,77
28,17
25,52
22,37
20,26
19,83
14,92

Marca
24,36
24,15
22,80
19,15
17,54
14,44
13,54
12,11
11,34
11,17
11,15
10,78

8,54

Marca
9,83
8,92
8,82
8,47
8,46
8,05
8,02
7,21

NULOS
NULOS

VV Observ

VV Observ

VV Observ

VV Observ
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